

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2017

Niemann Entreprise A/S
Kirketorvet 4
4640 Faxe

CVR nr. 29919151

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. marts 2018

Dirigent

Hans Elverdam

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niemann Entreprise A/S
Kirketorvet 4
4640 Faxe

Telefon: 2276 0566
Hjemmeside: www.niemann-entreprise.dk
Email: info@niemann-entreprise.dk

CVR-nr.: 29919151
Stiftelsesdato: 1. oktober 2006
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Hans Munk Elverdam
Michael Kruse
Kåre Allan Niemann Kolls
Lasse Grønn

Direktion

Kåre Allan Niemann Kolls

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Østergade 2
4700 Næstved

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. marts 2018, på Frederiksminde.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af entreprenørvirksomhed, med hovedvægten på tømrerentrepriser i egen produktion.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017 et resultat før skat på t.kr. 2.245.773.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017	2016
Bruttofortjeneste/-tab		8.614.794	7.001.546
Personaleomkostninger	1.	-6.172.162	-7.450.983
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.045	-97.722
Resultat før finansielle poster		2.340.587	-547.159
Andre finansielle omkostninger		-94.814	-130.506
Ordinært resultat før skat		2.245.773	-677.665
Skat af årets resultat		-567.477	107.005
ÅRETS RESULTAT		1.678.296	-570.660
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.678.296	-570.660
Disponeret i alt		1.678.296	-570.660

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.	240.760	317.839
Indretning lejede lokaler		4.485	7.835
Materielle anlægsaktiver i alt		245.245	325.674
Anlægsaktiver i alt		245.245	325.674
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		165.000	193.208
Varebeholdninger i alt		165.000	193.208
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.777.635	4.791.932
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.	1.151.942	381.726
Andre tilgodehavender		21.147	31.350
Periodeafgrænsningsposter		26.075	204.910
Tilgodehavender i alt		6.976.799	5.409.918
Likvide beholdninger		1.846.083	217.557
Likvide beholdninger i alt		1.846.083	217.557
Omsætningsaktiver i alt		8.987.882	5.820.683
AKTIVER I ALT		9.233.127	6.146.357

Balance pr. 31. december

	Note	2017	2016
PASSIVER			
EGENKAPITAL	4.		
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.296.835	618.538
Egenkapital i alt		2.796.835	1.118.538
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat		513.195	34.180
Hensatte forpligtelser i alt		513.195	34.180
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		491.665	118.147
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.878.532	3.695.094
Gæld til tilknyttede virksomheder		63.354	85.703
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.489.546	1.094.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.923.097	4.993.639
Gældsforpligtelser i alt		5.923.097	4.993.639
PASSIVER I ALT		9.233.127	6.146.357
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Noter

	2017	2016	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	5.112.251	6.218.687	
Pensioner	660.576	762.625	
Andre omkostninger til social sikring	399.335	469.671	
	6.172.162	7.450.983	
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	14	20	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler	
2. Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum:			
Anskaffelsessum, primo	716.685	16.750	
Tilgang	21.616	0	
Anskaffelsessum, ultimo	738.301	16.750	
Akkumulerede af- og nedskrivninger:			
Af- og nedskrivninger, primo	-398.846	-8.915	
Årets af- og nedskrivninger	-98.695	-3.350	
Af- og nedskrivninger, ultimo	-497.541	-12.265	
Bogført værdi, ultimo	240.760	4.485	
	2017	2016	
3. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Igangværende arbejder	29.851.158	11.306.838	
Aconto faktureret	-28.699.216	-10.925.112	
	1.151.942	381.726	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
4. EGENKAPITAL			
Egenkapital, primo	500.000	618.538	1.118.538
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.678.297	1.678.297
Egenkapital, ultimo	500.000	2.296.835	2.796.835

Selskabskapitalen består af 500 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende varebiler. Den gennemsnitlige restløbetid udgør 18 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 218.

Selskabet har via Jyske Bank A/S udstedt arbejdsgarantier for et samlet beløb af t.kr. 2.738.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af t.kr. 500.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.
